شرکت شاندیز کیش

چهارشنبه 29 اردیبهشت 1400، 7 شوال 1442 ،19 می 2021، شماره 3735 ، صفحه

آمـوزش

نیــازمندیهای
اقتـصاد کیـش

44423910 44424999

شرکت بازرگانی سنجه کیش
نمایندگی انحصاری دلونگی، میگل و فلر
از علاقمندان به مشاغل ذیل دعوت به همکاری می نماید:

1- صندوقدارفروشگاهی )خانم(
2- فروشنده )آقا(

3- راننده هایس و شش چرخ
شماره تماس : 076-44456692-3